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Ait, Oliver ; Tüür, Karmo (2016). Draakon ja karu: tango või kaks toetavat soolot? Eesti Välispoliitika
Instituudi mõttepaber ; 27.

 

Analüüsitakse  Hiina  ja  Venemaa majanduslikke  ja  poliitilisi  suhteid  mõlema riigi  poolt  vaadatuna.
Kirjeldatakse ametlikke hoiakuid ning arvamusi meedias.

 

Mäe,  Andres  (2016).  Impact  of  sanctions  on  the  Russian  oil  sector.  Eesti  Välispoliitika  Instituudi
mõttepaber ; 29.

 

Autor  analüüsib,  kuidas  erinevate  riikide  naftakompaniide  ja  naftatööstuslikke  seadmeid  tootvate
ettevõtete  sanktsioonid  ja  lääneriikide  pankade  laenupiirangud  on  Venemaa  naftaettevõtteid  ja
-tootmist mõjutanud.

 

Tüür, Karmo (2016). Venemaa võimalikud tulevikud. Eesti Välispoliitika Instituudi mõttepaber ; 28.

 

Autor  analüüsib  võimalikke  tulevikuarenguid  Venemaal  ja  hindab  nende  stsenaariumite
tõenäosuslikkust.

 

 

JUSTIITSMINISTEERIUM

 

Kruusmaa,  Kätlin-Chris  ;  Kärner,  Markus  (2015).  Majanduskuritegude  menetluspraktika  analüüs.
Kriminaalpoliitika analüüs ; 5.

 

Käesoleva  analüüsi  eesmärk  on  uurida,  kas  võrreldes  2009.  aastaga  on  majanduskuritegude
menetlemine  efektiivsemaks  muutunud  ning  kuidas  mõjutab  menetlust  menetlejate  töökoormus,
ressursside paiknemine ning menetlusaja pikkus.

 

Soo,  Kadri  ;  Lukk,  Maarika  ;  Ainsaar,  Mare  ;  Beilmann,  Mai  ;  Sammul,  Marek  ;  Tamm,  Gerli  ;
Espenberg, Kerly ; Murakas, Rein ; Arak, Triinu ; Aksen, Merli ; Vahaste-Pruul, Sille ; Kutsar, Dagmar
(2015).  Laste  ja  noorte  seksuaalse väärkohtlemise leviku  uuring /  Tartu  Ülikool.  Kriminaalpoliitika
uuringud ; 21.
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Uuringu  eesmärk  on  välja  selgitada  16–18-aastaste  Eesti  noorte  kokkupuude  seksuaalse
väärkohtlemisega, selle riskitegurid, tagajärjed ning abi saamise viisid. Uuringus tuuakse välja, millised
noorte peresuhete, sõpruskonna, seksuaal- ja riskikäitumise, koolis toimetuleku ning vaimse tervisega
seotud  tegurid  suurendavad  või  vähendavad  lapse  või  noore  seksuaalse  väärkohtlemise  ohvriks
langemist. Uuring keskendub noorte seksuaalvägivalla kogemustele nii väljaspool arvutimaailma kui
ka virtuaalmaailmas.

 

 

KESKKONNAMINISTEERIUM

 

Moora,  Harri  ;  Piirsalu,  Evelin  ;  Viilvere,  Triin  (2015).  Toidujäätmete  teke  Eesti  kaubandus-  ja
toiduainetööstusettevõtetes / Stockholm Environment Institute Tallinn.

 

Käesolev  aruanne  annab  ülevaate  2015.  aasta  teisel  poolel  (august–november)  läbi  viidud
toidujäätmete uuringu tulemustest.  Uurimistöö eesmärgiks oli  hinnata toidujäätmete tekkekogust  ja
tekkepõhjuseid toitu müüvates kaubandusettevõtetes ning toiduainetööstusettevõtetes.

 

 

SISEMINISTEERIUM

 

Haaristo, Hanna-Stella ; Kirss, Laura ; Mägi, Eve ; Rell, Mari ; Rozeik, Helena (2015). Siseturvalisuse
hariduse mudel / Poliitikauuringute Keskus Praxis.

 

Uuringu eesmärk on välja selgitada, kuivõrd vastab Sisekaitseakadeemia tänane tasemeharidus oma
sisult ja ülesehituselt Päästeameti, Politsei- ja Piirivalveameti, Häirekeskuse ning Maksu- ja Tolliameti
vajadustele asutustele pandud arengueesmärkide täitmisel. Uuringu tulemusel selgub sisekaitselise
hariduse  arenguvajadus  ja  haridusmudel,  mis  on  kooskõlas  valdkonna  tööandjate  vajadusega
lühemas (kuni 2020) ja pikemas perspektiivis (kuni 2025).

 

 

SOTSIAALMINISTEERIUM

 

Eesti elanike hinnangud tervisele ja arstiabile 2015 (2016) / Haigekassa, TNS EMOR.

 

Uuringu eesmärk oli mõõta Eesti elanike hinnanguid oma tervisele, Eestis pakutavale arstiabile ning
tervishoiukorraldusele. Aruandes on uuringu tulemusi võrreldud varasema, 2010.–2014. aastal  läbi
viidud uuringu tulemustega.

 

Kallaste, Epp ; Järve, Janno ; Kaska, Mart ; Räis, Mari Liis ; Sandre, Siiri-Liis ; Anspal, Sten. (2015).
Töötingimuste  ja  töökeskkonna  mõju  ajutise  ja  püsiva  töövõimetuse  kujunemisel  /  Eesti
Rakendusuuringute Keskus CentAR.

 

Uuringu  ülesandeks  oli  analüüsida  ajutise  ja  püsiva  töövõimetuse  vahelisi  seoseid,  töötajate
töövõimetuse  ning  töötingimuste  ja  töökeskkonna  vahelisi  seoseid  ning  töötajate  töövõimetusega
seotud riske ja nende jaotust tööandja, töötaja ja riigi vahel; pakkuda välja probleemide lahendusi ja
hinnata nende mõjusid.
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Anderson, Eva (2016). Arsti ambulatoorsed vastuvõtud ja koduvisiidid 2004–2014.

 

Analüüs annab ülevaate arstide vastuvõttudest ja koduvisiitidest perioodil 2004–2014. Eesmärgiks on
kirjeldada  muutusi  ambulatoorsetes  vastuvõttudes  vaadeldaval  perioodil  ja  tuua  välja  võimalikud
vastuvõttude arvu mõjutanud tegurid. Seoseid arstide vastuvõttude ja erinevate näitajate vahel uuriti
korrelatsioonanalüüsi abil.

Väljaande koostanud Kristiina Kaju Kristiina.Kaju@nlib.ee

Keeleliselt toimetanud Gerli Eero

Vaata ka Euroopa Liidu Nõukogu raamatukogu koostatavat väljaannet Think Tank Review, mis 
tutvustab EL liikmesriikides läbiviidud uuringuid.
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